チーム各位          令和２年　６月　吉日

　　　　　　　　　　高知県軟式野球連盟

　　　第１７回　四国シニア軟式野球大会　高知県予選開催の案内

標記の大会を下記の要領にて開催いたします。

大会参加申込書を業務担当宮田までご提出ください。

会期及び会場　 7月5日（日）、11日（土）、12日（日）、1８日（土）

　　　　　　　　　　高知市内球場　他

　　　　＊ 上記日程、会場は他の大会の進行により変更する事もあります。

　　　　＊ 大会運営、日程等お問い合わせは,代表者により、事務局までご連絡ください。
携帯  090-7570-2777（宮田）

競　技　要　項 試合は７回戦とし１回戦より準決勝までは１時間３０分を超えて新しいイニングにはいらない。
７回終了後、同点の場合は決着がつくまでタイブレークを行う。
決勝戦は時間無制限の７回戦とする。
降雨等中止の場合は、４回まではノーゲームとし再試合とする。５回以降は試合成立とする

　　　　＊ 試合後のグランド整備は両チームでお願いします。

　参　加　資　格 令和２年４月１日現在で満５０歳以上の者で構成されたチーム

申 込 締 切 日 ６月　２１日（日）　２１：００

抽 　 選 　 日 ６月　２７日（土）　１８：００ 高知球場内

参 　 加 　 料 ２５，０００円 四国銀行　中央支店　口座番号　普通　５１０７４０９
口座名：県軟連参加料　代表　安岡　豊実
高知銀行　本店営業部　口座番号　普通　３０７０５０１
高知信用金庫　本店　口座番号　普通　０５１５９９７
口座名：高知県軟式野球連盟　安岡豊実

※ 振り込みの時は、必ずチーム名を記入して下さい。

申 　 込 　 先

（郵送受付）　〒780-8066　高知市朝倉己898　高知県軟式野球連盟業務担当　宮田薫　宛
（FAX受付）　　088-844-3869
（メール受付）　高知県軟式野球連盟ホームページ　アドレス《　info@kochi-jsbb.com　》

四　国　大　会 １１月１４日（土）　 高知県　高知球場

試合は７回戦とし１回戦より準決勝までは１時間３０分を超えて新しいイニングにはいらない。

降雨等中止の場合は、４回まではノーゲームとし再試合とする。５回以降は試合成立とする

（郵送受付）　〒780-8066　高知市朝倉己898　高知県軟式野球連盟業務担当　宮田薫　宛